Протокол особистої першості 
25-ої обласної виставки-конкурсу учнівської молоді Житомирщини  в напрямку «Ракетно-космічна техніка»

04-05 грудня 2015 року















м. Житомир

	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Практичне завдання
	Захист експон.
	Всього
	Дип-лом

	В розділі "Діючі моделі копії"

	1
	1
	Чуднівський, РБШ
	Орловський Роман
	Іванопільська гімназія, 6 клас
	Діскавері
	19
	18
	24,5
	61,5
	

	2
	4
	Коростишівський, СЮТ
	Бондаренко Дарина
	Коростишівський педагогічний коледж, 133 група
	Ракетоносій "Скаут-Д1"
	30
	21
	28,5
	79,5
	ІІІ

	3
	5
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Сітайло Максим
	Міський ліцей при ЖДТУ, 
9 клас
	Копія ракети "Космос 3М"
	25,5
	26
	26
	77,5
	

	В розділі "Космічна техніка майбутнього"

	4
	6
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Ящук Олексій
	ЖМК, 9 клас
	Зореліт
	23,5
	21
	21,5
	66
	

	В розділі "Макети"

	5
	2
	Червоноармійський, БДТ
	Грибан Володимир
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 клас
	Циклон 3
	22
	22
	22,5
	66,5
	

	6
	7
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Березюк Костянтин
	ЖАДК, 1 курс
	ЗУР "Бомарк"
	36
	24
	27,5
	87,5
	І
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